ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XXV отчетно-выборной Конференции
Федерации профсоюзов Удмуртской Республики

от 25 февраля 2016 г.

[bookmark: _GoBack]Об образовании выборных органов
Федерации профсоюзов
Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 4 Устава Федерации профсоюзов Удмуртской Республики XXV отчетно-выборная Конференция Федерации профсоюзов Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· образовать постоянно действующий коллегиальный руководящий орган Федерации профсоюзов Удмуртской Республики – Совет Федерации профсоюзов Удмуртской Республики;
· образовать коллегиальный исполнительный орган Федерации профсоюзов Удмуртской Республики – Президиум Федерации профсоюзов Удмуртской Республики;
· образовать единоличный исполнительный орган Федерации профсоюзов Удмуртской Республики – Председатель Федерации профсоюзов Удмуртской Республики;
· образовать Контрольно-ревизионную комиссию Федерации профсоюзов Удмуртской Республики.

Председатель
Федерации профсоюзов
Удмуртской Республики						    С.В. Шерстобит